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PERVOJA E PUNES  

 
 
 
 
Data 25.09.2008-08.01.2010: Specialist, Jurist ne Zyren e Regjstrimit te Pasurive te Paluajtshme, 
Durres. 
Kryerja e transaksionit, kalim pronesie, dhurim, trashegim, shkembim, transaksione me vendim gjykate, vendim 

permbaruesi gjyqesor. Kryen regjistrimin fillestar te pasurive te paluajtshme, regjistrime te ndryshme ne KPP. Ndarje 

pasurie, pjestim, bashkim pasurie.  

 
Data 24.10.2013-30.09.2015 Shefi i departamentit Ligjor UKD Sh.a. 

Ndihme juridike te titullareve te shoqerise per cdo problem ligjor, sa here qe kerkohet nje veprim i tille. 

Mbeshtetje juridike te gjitha degeve, sektoreve, reparteve dhe zyrave te Shoqerise per problemet ligjore qe 

ato mund te kene kur nje veprim i tille kerkohet prej tyre. 

Pergjegjesite: Kryen analizen vjetore ne lidhje me ecurine e proceseve gjyqesore dhe zyrave permbarimore. 

Ka ne varesi degen e mbledhjes se debive me qellim me uljen e numrit te subjekteve debitore duke i 

depozituar ne institucionet perkatese. Sqaron nga ana ligjore qytetaret dhe punonjesit e UKD sh.a per 

paqartesite qe kane ne lidhje me legjislacionin qe lidhet me veprimtarine e UKD sh.a ne sektorin e 

Ujesjelles-Kanalizime. Informon rregullisht Drejtorin e Pergjithshem ne lidhje me mbarevajtjen e 

proceseve gjyqesore si dhe te subjekteve te cilat jane depozituar prane zyrave permbarimore etj. 

 
Data 01.10.2015- 10.01.2018 Drejtor Departamenti Ligjor UKD Sh.a. 

Perfaqesues i autoritetit kontraktor per sektorin e prokurimeve. Mbeshtetje juridike te gjitha degeve, 

sektoreve, reparteve dhe zyrave te shoqerise per problemet ligjore qe ato mund te kene kur nje veprim i tille 

kerkohet prej tyre. Pergatitja e p;ropozimeve dhed paraqitja e bazes ligjore prane keshillit te administrimit. 

Ndjekja e veprimtarise se Deges Juridike per redalizim e proceseve gjyeqesore ne te gjitha shkallet e 

gjykimit, depozitimi i subjekteve debitore prane zyrave permbarimore. Ndjekja e veprimtarise se deges, 

mbledhjes se debive etj. 

 
17.01.2018-21.01.2019: Drejtor i Zyres Vendore te Pasurive te Paluajtshme Durres. 

Në krye të shërbimit publik të regjistrimit të pasurive të paluajtshme duke drejtuar aktivitetin e zyrës në 

fushat e regjistrimit të pasurive të paluajtshme dhe të zbatimit të legjislacionit për çështjet e pronësisë, sipas 

objektivave politikë të Këshillit të Ministrave, planeve strategjike dhe programeve të performances. 
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Arsimi : 1999-2003, studiuar dhe diplomuar ne Gjimnazin e Pergjithshem “Naim Frasheri”  Durres 

                2004-2008, studiuar dhe diplomuar jurist, Universiteti jo Publik “Luarasi” Tirane 

                2015-2017, Master profesional, E drejta e Prones ne Universitetin “Aleksander Moisiu”                             

                                    Durres. 

 

 
Trajnimet: 

• Data 2013-2016: Pjesemarrje ne Konferenca Kombetare vjetore, nga dt 01-04 Nentor. 

• Organizator : Ne SHUKALB, Shoqata Kombetare e Ujesjelles Kanalizime. 

• Data: 12- 14 Maj 2016: Pjesemarrje ne Konferencen Nderkombetare 8꜠ IWA eastern European Young Water 

Professionals Conference: Leaving the Ivory Tower – Bridging the Gap between Academia, Industry, 

Services and Public Sector- Gdansk, Poland. 

• Organizator i IWA- Shoqata nderkombetare e ujit. 

• Pjesemarrje ne konferencen nderkombetare American Water Summit 2016 oraganizuar nga Shoqata 

Amerikane e Ujit. 

 
 
 

Titujt te Kualifikimit: Ne vitin 2011 marr titullin Avokat dhene nga Dhoma Kombetare e Avokatise. 

 
 

Aftesi Kompjuterike dhe Kompetenca: Microsoft office 2013 dhe te tjera 
 

 

Aftesi Organizative: I afte per te organizuar pune ne grup dhe aktivitete shoqerore duke motivuar individet 

pjesemarres per rritjen e vetevleresimit personal me qellimin dhenien e rezultateve ne grup. 
Aftësi të fituara në ambjente pune shumë të mira. Aftesi dhe kompetenca personale, fituar në rrjedhën e jetes dhe 

gjithashtu të karrierës, por jo domosdoshmërisht i mbuluar me çertifikata apo diploma.  

 

Aftesi Sociale dhe Kompetenca: Bashkepunim me organizatat jofitimprurese dhe individe aktiviste ne shoqeri 

per ndihmen e personave ne nevoje dhe komunitetit. 
                                                                    
                                                                       
 
 
 

  GJUHET E HUAJA    

 
 
 
 

                           

 E SHKRUAR E LEXUAR E FOLUR 

ANGLISHT Mesatar Mesatar Mesatar 

ITALISHT Mesatar Mesatar Mesatar 

 
 

  

 

 


